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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAGAO - SEAD
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO PARA

Il CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE
DEFENSOR PUBLICO DE 12 ENTRANCIA DO ESTADO DO PARA

EDITAL N° 06/2009 — SEAD/DEFENSORIA PUBLICA, 08 DE MAIO DE 2009

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAGAO — SEAD/PA, tendo em vista o Concurso Publico para provimento de vagas no Cargo
de Defensor Publico de 12 Entrancia da Defensoria Publica do Estado do Para, de acordo com o Edital de Abertura de Inscri¢des publicado
no Diario Oficial do Estado do Para, de 07/01/2009, RESOLVE:

| - INFORMAR que os recursos interpostos quanto a aplicagdo das provas, questdes e gabaritos preliminares, foram analisados e as
respectivas respostas estardo disponiveis no site da Fundagdo Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) no periodo de 7 (sete) dias, a
contar da publicagao deste edital.

Il - NOTICIAR, em face da analise dos recursos interpostos, que houve atribuicao das questdes indicadas abaixo a todos os
candidatos presentes a prova:

Questao 46 tipo 1
Questao 46 tipo 2
Questao 47 tipo 3
Questao 47 tipo 4
Questao 45 tipo 5

Questao 52 tipo 1
Questao 52 tipo 2
Questao 51 tipo 3
Questao 51 tipo 4
Questao 52 tipo 5

Il - INFORMAR que os resultados das provas de Conhecimentos Especificos | e |l estardo disponiveis no site da Fundagao Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br) a partir da publicagdo deste Edital, de acordo com os Capitulos VI e VII do Edital de Abertura de Inscri¢gdes. As
respectivas listas constantes dos Anexos | e Il deste Edital.

IV - INFORMAR que sera concedida vista das Provas de Conhecimentos Especificos I, de acordo com o estabelecido no item
8 do Capitulo Xl do Edital de Abertura de Inscrigdes.

1. A vista da Prova de Conhecimentos Especificos Il sera disponibilizada no site da Fundagdo Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br) a partir da publicagédo deste Edital.

2. Para acesso a sua prova, o candidato devera seguir as instru¢des disponiveis no link de vista de prova no site da
Fundagéo Carlos Chagas.

V - Os recursos quanto a vista de Prova de Conhecimentos Especificos Il deverdo ser interpostos, exclusivamente pela
internet, conforme Capitulo XI - Dos Recursos no periodo de 13 a 14/05/09. O recurso interposto em desacordo ao
referido Capitulo ndo sera aceito.



ANEXO1

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAGAO (APOS PROVA DE CONHEC. ESPECIFICOS 1I)

Cargo: A0l - DEFENSOR PUBLICO - 12 ENTRANCIA

NUMERO

000046¢
0007387
000579%e
000601e
000659c¢
000056f
0003357
000477h
000078e
0004411
000902h
001158h
001364k
0002377
000663e
001299d
0001951
000205h
000280k
0003741
000725a
001249k
000314b
000399c¢
0004549
000533¢
000575h
000743c
001127h
0011981
001468a
000006b
0001811
000273¢
000351h
000376b
000452¢
000494h
000534e
0006341
000681g
001048a
0012577
001416d
000171f
000221f
000622b
000900d
001238f
000322a
000475d
000510b
000666k
000670b
000730e
000899%a
0009901
001290h
0013387
001439%e
0002407
001150¢
001200c¢
001201e

NOME

ALESSANDRA FERREIRA ARAGAO

JOAO OLEGARIO PALACIOS

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES
GIULLIANO CARVALHO BIACIO

HUGO RODRIGO DE AMORIM

ALEXANDRE EVANGELISTA BOTELHO
DANIEL ARCHER FRANCA SILVA

ERICO LEONARDO SOARES SANTOS
ALLYSSON GEORGE ALVES DE CASTRO
ELITON DIAS PADILHA

LUCIANO BORGES DA SILVA

PAULO JULIANELLI FERNANDES M FURTADO
SILVIO ROGERIO GROTTO DE OLIVEIRA
BRUNO BARREIRA OLIVEIRA GONDIM
IARLY JOSE HOLANDA DE SOUZA
ROGERIO FELIPE ZACHARIAS

ARIELSON RIBEIRO LIMA

AUDERI MARTINS CARNEIRO FILHO
CAROLLINE SCOFIELD AMARAL
DEMETRIUS REBESSI

JEIKO LEAL MELO HOHMANN BRITTO
RENATO MENDES CARNEIRO TEIXEIRA
CLAYTON RODRIGUES DE MOURA SILVA
DOMINGOS LOPES PEREIRA

ELSON RIBEIRO

FERNANDO EURICO LOPES ARRUDA FILHO
FRANKLIN SILVA BRANDAO JUNIOR
JOAQUIM AZEVEDO LIMA FILHO

OLAVO COLLI JUNIOR

RACHEL ROCHA MESQUITA

VINICIUS TOLEDO AUGUSTO

ADALGISA ROCHA CAMPOS

ANTONIO FERNANDO DE CARVALHO VILAR
CAROLINA CHAIB AMORIM DE CARVALHO
DANIELLE SANTOS MAUES CARVALHO
DENISE BARROSO NEPOMUCENO
ELOIZIO CORDEIRO TAVEIRA

FABIANO JOSE DINIZ LOPES JUNIOR
FERNANDO JOSE SAMPAIO LOBO

HELIO PAULO SANTOS FURTADO

ITAMAR DE AZEVEDO

MARINA GOMES NORONHA

RICARDO MITSUO UEDA

THIAGO VASCONCELOS MOURA

ANNALU MARINHO FERREIRA

BIANCA DUARTE BRANCO

HAILA HAASE DE MIRANDA

LUCIANA SOUZA DOS ANJOS

RENAN CORREA FARAON

CORINA PISSATO

ERICKSON DIAS CARNEIRO

FABRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA
IGOR PEREIRA PINHEIRO

INGRID LEDA NORONHA MACEDO

JOAO BATISTA DE JESUS PARREIRA
LUCIANA SILVA RASSY

MARCOS LEANDRO VENTURA DE ANDRADE
RODRIGO OLIVEIRA BEZERRA

SARAH CLARISSA CRUZ LEAO

VALMIR JUNIOR RODRIGUES FORNAZARI
BRUNO JOVINIANO DE SANTANA SILVA
PAULA MICHELLY MELO DE BRITO
RAFAEL ALMEIDA CRO BRITO

RAFAEL GREHS

DOCUMENTO

0002000002177596
0000000004866355
0000000006279591
0000000001035910
0000000000382007
0000000117339713
0000000114313547
0000000002221008
0000096002465072
0000000011302275
0000000004147043
0000099002343087
0000000324718019
0000099013001522
0000000004614694
0000000003717392
0000000003309622
0002001002101733
0000000MG4905463
000000025130176X
0000000002097598
000000106660ABPA
0000000001479194
0000000001698842
0000000000752443
0000346288920082
0000000004320715
0002004009139307
0000000320762464
0000095010026068
0000000013851295
0000000000024032
0000000000012025
0000000001571571
0000000004023262
0000097028062410
0000000004280399
0000000004367124
0000099002204931
0000000003186657
0000000002145085
0000000003414249
000000032640112X
0000098010121561
0000000003064778
0000000003635806
0000000002346467
0000099001199381
0000000004646958
0000000235973592
0000000470547952
0000000001959853
0002000002179122
0000000003780749
0000000000011241
0000000004324993
0000000005879171
0000000003846215
0000000013573527
0000000414421036
0000001008215376
0000000006200676
0000000320512356
0000009056744106
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0012341
001357¢c
001415b
000067k
000101g
000189c
000224a
000328b
000362b
0004551
000474b
0005671
000581c
000767£
000849h
000885a
000895d
000901f
001104g
001255f
001280e
000127c
000136d
000149b
000283f
000320h
000337c
000573d
000683k
000700g
0007247
000747k
0007631
000832b
0008581
000947h
0009827
001068g
001216g
001244a
001277e
001285d
001311la
001431k
001433d
001438c
000012h
0001087
000193e
00022373
000242c
0002997
00044775
000467e
000548e
000569b
000656h
000717b
000761e
000789%e
000912k
0009175
000985e
001199k
001339%a
001347k
001389%e
001502h
000113c
000218f
0003601
000425k

REINALDO MARTINS JUNIOR
SILENILDO BARBOSA MACEDO FIRMINO SIMEAO
THIAGO SABOIA FERNANDES PEREIRA
ALINE ADIMA FERREIRA BOAVENTURA
ANA CAROLINA LOBO GLUCK PAUL
ANTONIO RUI MORAES VIANA

BRENDA DA COSTA SANTOS

CRISTIANO DE SOUZA RODRIGUES
DAVID OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA
ELTON RIBEIRO SILVA

ERICK COSTA FIGUEIRA

FRANCISCO JOSCILE DE SOUSA
GABRIELLA ROSELY DE LIMA DUARTE
JOSE ERICKSON FERREIRA RODRIGUES
LEONARDO CABRAL JACINTO

LUANA ROCHELLY MIRANDA LIMA
LUCIANA DOS SANTOS LIMA

LUCIANA TARCILA VIEIRA GUEDES
NARA DE CERQUEIRA PEREIRA
RICARDO LIVIO OLIVEIRA DE ANDRADE
ROBERTO DE OLIVEIRA PRETI

ANA PAULA DE MEDEIROS BRAGA
ANAMELIA SILVA FERREIRA

ANDRE LUIZ SIMOES JACOME

CASSIO BITAR VASCONCELOS

CLIVIA RENATA LOUREIRO CROELHAS
DANIEL AUGUSTO LOBO DE MELO
FRANCISCO ROBERIO CAVALCANTE PINHEIRO FILHO
IVO TIAGO BARBOSA CAMARA

JAIRA FARIAS DE OLIVEIRA
JEFFERSON LOPES DE SOUZA

JOHNY FERNANDES GIFFONI

JOSE CARLOS SOUZA AZEVEDO
LARISSA DE ALMEIDA BELTRAO ROSAS
LIANE BENCHIMOL DE MATOS

MARCEL FIGUEIREDO RAMOS

MARCIO NEIVA COELHO

MAURICIO DE JESUS NUNES DA SILVA
RANDAL BIANCHINI MARINS

RENATA SILVA SOUZA

ROBERTA OLIVEIRA MOREIRA
RODOLFO MIGUEL SOARES HELOU
ROSANGELA LAZZARIN

URSULA DINI MASCARENHAS

VAGNER DUPIM DIAS

VALMIR BARROS*

ADONAI OLIVEIRA FARIAS

ANA CLAUDIA NASCIMENTO DA SILVA
ARIANE LILIAN LIMA DOS SANTOS
BRAULIO VITOR DA SILVA FERNANDES
CAIO FAVERO FERREIRA

CIBELLE PANTOJA LEAO

ELIZIO PEREIRA MENDES JUNIOR
EMILIO SERGIO DE VASCONCELOS CAREPA
FLAVIO CESAR CANCELA FERREIRA
FRANCISCO JOSE PINHO VIEIRA
HUGO ALEX SOUSA COSTA

JAQUELINE KURITA

JOSE CARLOS NERY DE GOIS

JULIANA ANDREA OLIVEIRA

LUIS CARLOS LIMA DA CRUZ FILHO
LUIS ROBERTO CARVALHO DA SILVA
MARCO AURELIO VELLOSO GUTERRES
RAFAEL ALENCAR XAVIER

SAULLO PATRICIO ANDRADE

SERGIO SALES PEREIRA LIMA
TARCIJANY LINHARES AGUIAR

WINA ELEANA LAGES PEREIRA

ANA LAURA MACEDO SA

BERNARDO BRITO DE MORAES

DAVI SCHWAB KOHLS

ELCIA RODRIGUES LIMA

0000000003843217
0000000001450075
0000097002197742
0000000002214279
0000000003064058
0000000002519274
0000000004399913
0000002063254375
0000000002110279
00000000ABPAB204
0000000000251011
0000000358989255
0000000004647056
0000000003703124
0000000011441557
0000000004328841
0000000500537968
0000000004012817
0000000002165813
0000092002069697
0000000299007716
0000000012480797
0000000002859101
0000000002640107
0000000003248283
0000000003479585
0000000003515489
0000000003370451
0000000002121585
0000000002340747
0000000012011339
0000000122138803
0000000002984960
0000000003590339
0000000003174984
0000000797600906
0000000003106210
0000000003610707
0000000MG7518346
0000000000012758
0000000004081965
0000000001877174
0000000000584851
000000025036041X
0000000010083731
0000000338419942
0000000003750653
0000000003926543
0000000003922035
0000000457348950
0000000290591739
0000000004479449
0000000011093951
0000000000012237
0000000003000936
0000000MG2325161
0000000001708174
0000000000851362
0000000000004449
0000000003595228
0000000003745882
0000000002206436
0000000802028977
0000096013005400
0000097031094212
0000000099054967
0002000030033943
0000000003379352
0000000000012925
0000097002059595
0000000000215799
0000000195693949
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000493f
000499g
0005191
000558h
000591f
00059841
000692a
000863b
000881d
000888g
000974k
00097975
0010507
001056k
0012034
0012097
001263e
001487e
0015037
000029¢
000074h
0000927
0001427
000159e
000216b
000248d
000313k
000428f
0005534
000589h
0006514
000667b
0006959
000739a
000818h
0008444
000995h
001063h
0011194
001163a
001247g
001271d
001302k
001407¢
000017g
0000351
000070k
000198d
000233b
000303h
000392k
000398a
000415h
000541b
000583g
000644a
0007107
000749d
000787a
000859k
000866h
000913b
000922¢
000928d
000957k
000986g
001137k
0011457
001175h
00124841
001295g
001298b

FABIANO DE LIMA NARCISO

FABIO CESAR FERNANDES ALMEIDA

FELIPE DE MOURA PALHA E SILVA

FRANCIS PAULA DE OLIVEIRA SILVA
GILBERTO DE CARVALHO JUNIOR

GISELE VIEIRA BRASIL BATISTA

JACQUELINE BASTOS LOUREIRO

LILIANA MARIA ALBUQUERQUE SAMPAIO
LOUYSE MARIA COELHO BARBOSA DE OLIVEIRA

LUCIANA CRISTINA C RODRIGUES DE CARVALHO

MARCIO ALVES FIGUEIRA

MARCIO DE SOUZA PESSOA

MARINA MAMEDE ROSA NASCIMENTO
MARJEAN DA SILVA MONTE

RAFAEL OLIVA CARAVELOS BARRA
RAIMUNDO BESSA JUNIOR

RILKER MIKELSON DE OLIVEIRA VIANA
WALTER AUGUSTO BARRETO TEIXEIRA
WINSTON CLAYTON ALVES LIMA

ALAN FERREIRA DAMASCENO

ALINE RODRIGUES DE OLIVEIRA MIRANDA
ANA ALICE NEVES CALDAS

ANDERSON FERNANDO DOS SANTOS RODRIGUES
ANDREIA MACEDO BARRETO

BERGSON GIRAO MARQUES

CAMILLA FACIOLA PESSOA LOBO
CLAUDIO ROBERTO FLEXA PEREIRA
ELTIANA MAGNO GOMES

FRANCELINO ELEUTERIO DA SILVA
GHEISA ANDRADE DE BRITO

HIPOLITO DA LUZ DE BARROS GARCIA
ILA MARTHA AQUINO MATOS

JADER BENEDITO DA PAIXAO RIBEIRO
JOAO PAULO CARNEIRO GONCALVES LEDO
KEPLER ANTONY NETO

LEILA DA COSTA LOUREIRO

MARCOS WAGNER ALVES TEIXEIRA
MATUZALEM CARNEIRO BERNARDO

NORMA SUELI FORMIGOSA DE LIMA
PAULO RODRIGUES DA COSTA

RENATO COELHO BORELLI

ROBERTA CHAVES BRAGA

ROMINA ARIANE RODRIGUES AZEVEDO
THIAGO AUGUSTO OLIVEIRA DE MESQUITA
ADRIANA MELO DE BARROS

ALANNA SUELEM BEZERRA ROCHA SANTOS
ALINE CRISTINA DA SILVA FEIO
ARMANDO PORPINO HENRIQUES FILHO
BRUNA GUIMARAES FIALHO ZAGALLO
CLARICE DOS SANTOS OTONI

DIOGO MARCELL SILVA NASCIMENTO ELUAN
DOMINGOS DANIEL MOUTINHO DA C FILHO
EDUARDO AUGUSTO DA SILVA DIAS
FLAVIA CHRISTINA MARANHAO CAMPOS GOMES
GEORGE AUGUSTO DE AGUIAR SOUSA
HERMANN FERREIRA HAASE

JANE TELVIA DOS SANTOS AMORIM
JORDAO DEMETRIO ALMEIDA

JOSUE GUSTAVO OLIVEIRA VIANA

LICIA MARIA DA SILVA LOBATO
LISIANNE DE SA ROCHA

LUIS DA SILVA SA

LUIZ AUGUSTO CAVALCANTI BRANDAO
LUIZ MARIO FELIX DE MORAES GUERRA
MARCELO DELLA CORTE LEITE

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS VIEIRA
PABLO DE SOUZA MELO

PAULA BARROS PEREIRA DE FARIAS
PEDRO PAULO DIAS SILVA

RENATO DA CRUZ XERFAN

RODRIGO VICENTE MAIA MENDES

ROGER NASCIMENTO DOS SANTOS

0000000123218737
0000000000013124
0000000003813017
0000000003212054
0000000000344241
0000000001170170
0000000002954723
0000099002196750
0000000415324955
0000000002364813
00000000207204AP
0000000002935146
0000000325998024
0000000001822974
0000000123499196
0000000002985311
0000000304333888
0000000003850275
0000000214438092
0000000004660364
000000028008951X
0000000003276824
0000000846580977
0000000000011792
0000096002274463
0000000004390900
00000000064670AP
0000000003900118
0000000000452284
0000000004204572
0000000000002633
0000000001827497
0000000002580169
0000000004844095
0000000013539361
0000000000009758
0000000005180744
0000000002160066
0000000002452980
0000000064750375
0000000001880439
0000097002208493
0000000003796927
0000000004608868
0000000003025505
0000000856530980
0000000003716131
0000000000024129
0000000394088402
0000000133916270
0000000004101701
0000000004309531
0000000010571108
0000000000006399
0000000003880441
0000000002346408
0000000003722860
0000000019033869
0000000001644859
0000000002487601
0000000001458322
0000000000037676
0000000001886835
0000000000994910
0000000247981667
0000000002396732
0000000003783239
0000000004663212
0000000003304737
0000000002830846
0000000002315556
0000000098935893
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001409g
001481d
000054b
0000617
0000664
000115g
000132g
000146g
000154f
000186h
000236h
000258g
000417a
000463h
0005287
000544h
0005499
000596e
000614c
000629e
0006964
000806a
0008707
0008921
000946f
0009487
001146a
001221k
001230a
001266k
001316k
001410c
001435h
000072d
000090f
000144c
000284h
0003047
000338e
000394d
000411k
000462f
000485g
000498e
000521g
000547¢
00056275
000621k
000705f
000728g
0008131
000834f
000893k
000919¢
000954e
000967¢
0010069
001065a
001211h
001250g
001259¢
001261a
001323h
001375e
001450d
0014891
000145e
00026875
0003264
0003914
000457b
000490k

THIAGO CARDOSO COUTINHO

WALBERT PANTOJA DE BRITO
ALEXANDRE ARNOLD MACHADO
ALEXANDRE RIZZI

ALICIA HOSANA COSTA VIANA

ANA LUCIA DOS SANTOS BIGIO

ANA SOBREIRA BOTELHO

ANDRE IGLESIAS E SILVA BORGES
ANDREA DE BARROS COIMBRA

ANTONIO MARIA CHAVES NOVAES
BRUNO BARBOSA PINHEIRO

CARLOS ANDRE DA FONSECA GOMES
EDUARDO DE CARVALHO VERAS
EMANUEL MENEZES DE ARAUJO
FERNANDA VELOSO ZAKKA

FLAVIA OLIVEIRA DO ROSARIO
FLAVIO DOS SANTOS MELO

GISELA MENDES LOPES

GUSTAVO DA SILVA LYNCH

HELGA OLIVEIRA DA COSTA

JAIME DIAS LIMA

KATIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO
LIVIA LANOA COSENZA

LUCIANA DE PAIVA MARTINS

MARCEL BRUNO CARDOSO DA SILVA
MARCEL LEDA NORONHA MACEDO

PAULA CRISTINA GOMES CUIMAR SANTOS
RAPHAEL SEABRA BAHIA

REGINALDO CHAAR JUNIOR

RITA DE CASSIA PEREIRA SOUZA
RUBERVAL SILVA DE AGUIAR

THIAGO CARVALHO DE PINHO

VALDY DIAS DE LUCENA JUNIOR
ALINE MIRANDA LEVY

AMANDA SILVEIRA UCHOA

ANDRE DE CARVALHO LOBATO

CASSIO RODRIGUES DE BRITO FREIRE
CLARICE VIANA BINDA

DANIEL CORDEIRO PERACCHI

DIRLENE FERREIRA DE CARVALHO
EDNA MARIA OLIVEIRA CARDOSO PEDROSO
EMANUEL JORGE DE MORAIS SANTANA
EVERALDO DIAS NEGRAO JUNIOR
FABIO CARVALHO VERZOLA

FELIPE WANDERLEY MATOS DE ABREU
FLAVIO BEZERRA DE ABREU
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA JUNIOR
GUSTAVO TAMBELINI BRASILEIRO
JANAINA DOS SANTOS PINHO

JETETE GUIMARAES TAVARES

KELLY MAUREN DA COSTA SILVA
LARISSA NEVES DUARTE

LUCIANA DO SOCORRO DE MENEZES PINHEIRO
LUIZ ALBERTO LIMA DE ALMEIDA JUNIOR
MARCELO AUGUSTO SILVA DE ALMEIDA
MARCIA CRISTINA DE FREITAS COUTO
MARIA CLAUDIA BENTES ALBUQUERQUE
MAURICIO CRISPINO GOMES

RAIMUNDO MARTINS ARAUJO

REYNALDO MENDES DE CARVALHO FILHO
RICARDO OLIVEIRA SAMPAIO REIS
RICARDO SANTIAGO TEIXEIRA
SALAZAR FONSECA JUNIOR

SUELEN MARCIA SILVA ALVES
VANESSA QUEIROZ AMORIM

WANDERLEY JOSE MARRA DA SILVA
ANDRE DOS SANTOS CANTO

CARLOS ROBERTO DE SOUSA DUTRA
CRISTIANO BRAZ ASSAD HOLANDA
DIOGO BACK

ELZA LOPES MACEDO

FABIANA FERNANDES DE ALMEIDA

0000000003676630
0000000000010788
0000007056339364
0000000000010600
0000000003765766
0000000004863704
0002000002125081
000000MG11105554
0000000003417706
0000000003804166
0000098002361338
0000000000012501
0002000002385890
0000000000077430
000000029666781X
0000000003175337
00000000102260AB
0000000001943189
0000000000010261
0000000003847736
0000000002473959
0000000871461986
0000000003827618
0000000001969372
0000000003260833
0000000003297247
0000000004135072
0000000003655026
0000000002169929
0000000755328973
0000000000010866
0000000003935419
0000000002774121
0000000003734525
0000000003875228
0000000000010904
0000000002684644
0000000939629984
0000000002777082
0000000000012307
0000000001325320
00001605164SSPPB
0000000003283293
0000000000255926
0000000000012829
0000000005114035
0000000001649418
0000000011978953
0000000003637150
0000000001655968
0000000003516031
0000000004329940
0000000003780260
0000000003463491
0000000002169093
0000000110266525
0000000003780236
0000000002578837
0000000000012869
0000000002005305
0000000001906875
0000000000009165
0000000001334600
0000000000228961
0000000003263258
0000000000375029
0000000003840793
000M3455468SSPMG
0000000002345401
0000000013725610
0000000038353938
0000000004117996
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000595¢c
000669f
0006821
000713e
000781k
0008537
0008751
000975b
001018c
001138b
001256h
001354h
001361le
001418h
001426g
001432b
001480b
001506e
001509k
000047e
0000897
000110h
000215k
000241a
000300b
000307e
00036673
000368c
0003837
000418c
00042%h
000476f
000564c
000605b
000615e
000694e
000699d
000744e
000754h
000835h
000842e
000905¢
000969g
001126f
001149g
0011701
001174f
001178c
001283k
0013461
00139%h
001411le
0014131
001421h
001476k
000057h
000151k
000209e
000234d
000291e
000344k
000373g
000489d
000537k
000752d
000811e
000837a
000883h
000937e
0009391
000949a
000997a

GILVANIA SARAIVA RIBEIRO

INGRID BARROS CAVALCANTE

IVANA MOURA PASSOS DE MELO
JANNICE AMORAS MONTEIRO

JOSE UMBERTO NUNES DUARTE JUNIOR
LEONARDO TORRES MARINHO

LORENA DE MOURA BARBOSA

MARCIO ANTONIO CORTEZ BARROS DIAS
MARIA DIOGENES BEZERRA

PALLOMA LAISA DE SOUSA

RICARDO LUIZ OLIVEIRA DO CARMO
SIDNEY NASCIMENTO COSTA

SILVIA NATASHA AMERICO DAMASCENO
THINNEKE HERNALSTEENS

TIAGO SILVA GUIMARAES

VAGNER DE PAULA QUEIROZ

WALBER RODRIGUES BELO

YVETTE FRANCO

ZENICE MOTA CARDOZO

ALESSANDRA MENDES BENTES

AMANDA RABELO MACIEL

ANA DENISE SILVA DA COSTA
BENJAMIN HAMOY JUNIOR

CACIO ANTONIO DE OLIVEIRA
CIMELIA GRACE FERNANDES SALGADO
CLAUDIA MARIA LIMA BASTOS

DEBORA MENDONCA TORRES

DEBORAH DO ROSARIO FRANCO DIAS
DIANA CASTELO MONCAO DE SOUZA
EDUARDO FABIAN CAVALCANTE DE MORAIS
ELTANA ROCHA DA COSTA

ERICO DE OLIVEIRA SANTOS
FRANCISCO DE SALES ALCANTARA PASSOS
GLEYCE MONTEIRO DE OLIVEIRA
GUSTAVO DELI ALVES PINTO

JACYARA MOREIRA RODRIGUES DE SOUSA
JAIR SA MAROCCO

JOBERVAL WILSON DA SILVA LEAL
JOSE ANSELMO DA COSTA PRADO
LARISSE BATISTA COSTA

LEDA MARIA MEIRA DO CARMO KLEIN
LUCIO CORREA CASSILLA

MARCIA CRISTINA VERDEROSA MONTEIRO
OLAF DE AZEVEDO JUNIOR

PAULA GUIMARAES SOUSA

PEDRO DE VASCONCELOS

PEDRO MARCELO SOUSA BALDEZ

PETER JONES VIEIRA DA SILVA
ROBERTO RIBEIRO DA CUNHA

SERGIO RODRIGUES DE ALMEIDA
THAIS DE OLIVEIRA

THIAGO CESAR DA SILVA PEREIRA LIMA
THIAGO FEIJO RIBEIRO

TIAGO DE LIMA FERREIRA

VLADIMIR POLIZIO JUNIOR
ALEXANDRE JOSE CHAVES TRINDADE
ANDRE MONTEIRO GOMES

BARBARA NOGUEIRA NUNES

BRUNO ALBERTO PARACAMPO MILEO
CHARLEI GOMES DE SOUZA MIRANDA
DANIEL SOLUM FRANCO MAUES

DELIA SILVA RAMOS

FABIA ALESSANDRA PRETTE

FERNANDO RODRIGUES DE ASSIS
JORGE LUIZ SIQUEIRA FARIAS

KELLY CRISTINA OLIVEIRA NUNES
LAURA CELIA DE MORAIS COSTEIRA
LUANA CELINA LEMOS DE MORAES
MAILSON SILVA DA SILVA

MALAN FERREIRA CAVALCANTE
MARCELA JEANE DANTAS GOMES
MARDEN LEDA NORONHA MACEDO

0000000002816126
0000000002998993
0000000423897950
0000000003241752
0000000003326917
0000095002297104
0000000003537222
0000001050115993
0000000001979443
0000000789913976
0000000001966876
0000000000064948
0000000003443838
0000000290388958
0000000003427082
0000000013429892
0000000000725836
0000000004585030
0000000000019072
0000000002322734
0000098002053021
0000000001787633
0000000004594224
0000000000008794
0000000003185561
0000000019613954
0000000001602163
0000000205858600
0000000015633209
0000000000508926
0000000002445933
0000000001421931
0000000000757422
0000000003917461
0000000003089119
0000000003264377
0000000002885174
0000000001678861
0000000005724660
0000000003240273
0000000010487832
0000000141669251
0000000002465315
0000000002501595
0000000003423907
0000000000252405
0000000349729948
0000000000010581
0000000000007347
0000000000003754
0000000012269662
0000000004409706
0000000000013678
0000000001390649
0000000198764327
0000000000011894
0000000003283606
0000000117092635
0000000004013354
0000000003803343
000000000013590B
0000000001261237
0000000197775949
0000256092820036
0000000015208982
0000000004256286
0000000000217788
0000000421442956
0000000003593941
0000000241762960
0000000002932026
0000000003297311

U0 al U101 oY Oy Oy O O) O OYOY OY O) OY OY O OV OY OY O O O

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00
.90

.90
.90
.90
.90

.90
.90
.90
.90
.90
.90

.90
.90
.90
.90

.90
.90
.90
.90
.90
.90

.90
.90
.90
.90
.90
.90
.90
.90
.90
.90
.80

.80
.80
.80
.80
.80
.80
.80
.80
.80
.80
.80

.80
.80
.80

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
336
336
336
336
336
336
336
336
336
336
336
336
336
336
336
336
336



001087k
001090k
001097¢
0013557
001371h
001417f
0014675
0014754
001496f
000085b
000087f
000088h
000095e
0000974
000160a
000163g
000210a
000226e
0002314
0002934
000324e
0003259
000327k
000361k
000365h
000409b
000483¢
000501a
000512f
000554k
000610f
0006607
000680e
000803f
0011597
001160f
001205b
001232e
001284b
001381k
001401b
0014367
0014581
001486¢
0000214
000080c
000094c
000183b
000202b
000220d
000277k
000372e
000432h
000443b
0004817
000515a
000611h
0006437
000654d
000721d
000784f
000897h
000962d
0010074
001039k
001043b
001070e
001074b
001187d
001229
001270b
0013247

MILENE CARDOSO FERREIRA

MIRZA GUARANI DE SOUZA

MYRZA TANDAYA NYLANDER BRITO

SIDNEY POMAR FALCAO

SOSTENES ALVES DE SOUZA JUNIOR

THIAGO WISNIEWSKI MARTINI

VINICIUS ALFREDO GODONIX NIZ MARVULLE
VIVIANE LAGES PEREIRA

WENDER DA CUNHA MENDES

AMANDA MAROJA DE SOUZA

AMANDA NUNES FERREIRA

AMANDA PRADO CALDAS

ANA BEATRIZ LEMOS DE OLIVEIRA

ANA BERTINA CORREA DA SILVA

ANDRESSA BARBOSA SILVA

ANELICE FONSECA BELEM LEITAO SILVA
BEATRIZ FERREIRA DOS REIS FIGUEIRAS
BRENDA MARIALVA TEIXEIRA

BRENO MELO DA COSTA BRAGA

CHARLES GOMES DE SOUZA MIRANDA
CRISTIANA DE OLIVEIRA RENDEIRO
CRISTIANI CARLOS DA SILVA MACHADO
CRISTIANO DE LIMA VAZ SARDINHA

DAVID JACOB BASTOS

DEBORA MARIA RIBEIRO NEVES

EDISNEI CARDOSO CARNEIRO

EVANDRO CRUZ DE SOUZA

FABIO DE ARAUJO AMORIM

FABRICIO DE NAZARE MORAES MACHADO
FRANCIELE DE KASSIA DE OLIVEIRA OLIVEIRA
GRISLEINE CRISTINA RENOSTO RECH

HUGO SANCHES DA SILVA PICANCO

ITALO CAVALCANTI SOUZA

KARLA CONCEICAO LIMA DA SILVA

PAULO LEVI DA SILVA GARCIA

PAULO ROBERTO CORREA MONTEIRO FILHO
RAFAELA CRISTINA BERGH PEREIRA
REGINALDO MANOEL ALMEIDA MORAES
ROBSON CRISTIANO LEAO MATOS

SWELLEN COSTA MALAQUIAS

THAIS MAYHE MUCI

VALERIA CHAIB AMORIM DE CARVALHO
VERENA DA SILVA FEITOSA

WALTER ANDRE DE SOUZA ROCHA

ADRIELLY CANTO DA SILVA

ALVARO JOSE DA SILVA SOUSA

ANA BARBARA ROLIM DE BARROS A DE SOUZA
ANTONIO KLEBER DE SOUZA DOS SANTOS
ARTILAMAR PINHEIRO LIMA QUINTAS
BIANCA COSTA SILVA

CAROLINE DOS SANTOS CHAGAS

DEIWES WILLIAM BOSSON SILVA

ELIAQUIM POSSIDONIO DE LACERDA JUNIOR
ELIZABETH DE OLIVEIRA DANTAS

EUSILENE CRUZ LIMA

FATIMA CONCEICAO DE ARAUJO ALVES FERREIR
GUALTER SOLANO COSTA SAMPAIO

HERENA NEVES MAUES

HORLAN REAL MOTA

JARES DE ANDRADE FERNANDES

JOSIAS GONCALVES PAVAO FILHO

LUCIANA LIMA VALENTE

MARCELO SANTOS MONTEIRO

MARIA CRISTINA DE ALMEIDA BUARQUE
MARIANA MARTINELLI DE VASCONCELLOS BOSELLI
MARILIA MESQUITA DE MOURA

MAURICIO MARTINS JORGE JOAO

MAURO LIBERAL DE ALMEIDA

POLYANE COSTA PONTES QUEIROZ

REGINA MARIANA ARAUJO ERMEL

ROBERTA CASTRO ALVES DE PAULA HANNEMANN
SALOME DE JESUS DE C FREITAS DE OLIVEIRA

0000000001984182
0000000003479320
0000000004274151
0000000014022958
0000000001951984
0000000003751716
0000000000290019
0000007105678101
0000000003102673
0000000004110717
0000000327432494
0000000000279976
0000000235088183
0000000007160410
0000000000282182
0000000000011275
0000000002796832
0000000004507601
0000000002883901
0000000000012328
0000000003098961
0000000003758104
0000000920634982
0000000004399722
0000000004286987
0000000000219348
0000000003276539
0000000000012380
0000000003745162
0000000004040790
0000000003301029
0000000003268939
0000000001496214
0000000678814961
0000000002419827
0000000003283617
0000000036035010
0000194192220029
00000000ABPA9314
0000000003842810
0000000000124292
0000000001417665
0000000003238546
0000000003797174
0000000003424245
0000000002773481
0000097002038920
0000000000030037
0000000000008089
0000000003807328
0000000601999460
0000000000937491
0000000004179430
0000000002129716
0000000003810555
0000000000007797
0000000003721894
0000000003612263
0000000885495187
0000000002472618
0000000362436307
0000000003758649
0000000003856788
0000000001429763
0000000294136733
0000000000013140
0000000003942254
0000000003077112
0000000003399377
0000000002093352
00003778394SSPPA
0000000000011933
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001350k
001352d
001443g
001451f
000003g
000025f
000063¢
000068b
000119d
000213g
000243e
000251d
0002594
000339g
000390g
000440g
000449¢
000465a
000496a
000530h
0005457
000556d
000560f
0006174
000676¢
000714g
000726¢
000800k
000824c
0008675
0008847
0009037
000927b
000989b
001035¢
0011007
001155b
001171k
0013697
001398f
001420f
001454a
000016e
000024d
000031a
000153d
000270h
000308g
000350f
000502¢
000504g
000516¢
000526f
000527h
0005317
000568k
000722F
000775e
000821h
000896f
000909k
0009517
000968e
0009967
000998¢
001026b
001071g
0010787
001110b
001118g
001188f
001297k

SHEILA MONTEIRO UCHOA

SIDNEI PEREIRA DE CARVALHO
VANDERLUCI SIMOES CUNHA

VANESSA SANTOS LAMARAO

ABRAHAO JEFFERSON BATISTA SILVA
AGATHA ALMEIDA DE OLIVEIRA
ALEXANDRE SILVA DE SOUSA

ALINE BEZERRA BARROSO DA SILVA

ANA LUIZA NASSER QUEIROZ

BENEDITA PEREIRA COSTA

CAIO FERNANDO ALVARES DE ALBUQUERQUE
CARITA PEREIRA ALVES

CARLOS AUGUSTO DE SOUZA ESTEVES
DANIEL DE CARVALHO PIQUEIRA DINIZ
DIOGO AQUINO PARANHOS

ELISSANDRA DA COSTA AMORIM

ELLEN PATRICIA BRAGA PANTOJA
EMILIA NAZARE PARENTE SILVA DE MEDEIROS
FABIO AUGUSTO DE C CHAVES DE S MENDES
FERNANDO C DO VALE CORREA JUNIOR
FLAVIA SILVEIRA AZEVEDO DA SILVA ARAUJO
FRANCINALDO FIGUEIRA BENTES
FRANCISCA PAULA MORAIS DA GAMA
GUSTAVO LEITE BRAGA

IRYS CAROLYNE BARROS CAMPELO

JANOR TOME DE CASTRO FILHO
JENIFFER PEREIRA DE MELO

KARINA FONSECA KALIL

KRISHNA FUKUSIMA SILVA DE MIRANDA CORREA
LIVIA ALMEIDA NASCIMENTO

LUANA GONDIM DA SERRA

LUCIENE DE JESUS FARIAS DOS SANTOS
LUIZ GUILHERME FERREIRA TOSTES
MARCOS JAYME ASSAYAG

MARIA ROSA MARINHO FERREIRA

NATIARA ALEIXO SILVA SOUSA

PAULO ANTONIO FRANCES TAVARES CARDOSO
PEDRO ENRICO DE OLIVEIRA

SONIA BRAGA SADALA

THAIANA BITTI DE OLIVEIRA ALMEIDA
TIAGO CARDOSO MARTINS

VENINO TOURAO PANTOJA JUNIOR
ADRIANA LIMA BRANDAO TORRES

AFONSO CELSO SILVA QUARESMA

ALAN MOTA NORONHA

ANDREA CUNHA LIMA DA COSTA

CARLOS ROBERTO TUDE DE CERQUEIRA
CLAUDIA REGIA AMAZONAS HIWATASHI
DANIELLE RIBEIRO RUSSO ARAUJO
FABIO FARIAS DA SILVA

FABIO MARQUES VIEGAS

FELIPE BOGHOSSIAN SOARES DA ROCHA
FERNANDA MARINHO CORREA DE ALMEIDA
FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA
FERNANDO DE JESUS GURJAO SAMPAIO NETO
FRANCISCO JOSE MONTEIRO JUNIOR
JEFERSON ANDRE LICKS

JOSE MAURO DE CARVALHO VIANNA
KILVIA KARLA SERRA CASTELO BRANCO
LUCIANA FONSECA AZEVEDO

LUDMILLA CAMPOS BERARDO

MARCELE NAZARE MIRANDA DA SILVA
MARCIA CRISTINA INACIO HOLANDA
MARCUS DIAS PAREDES

MARI SILVA MAIA DA SILVA RIBEIRO
MARIA FANNY CARMELITA R DOS SANTOS
MAURICIO SCHUCK

MELVIN VASCONCELOS LAURINDO
NECILENE ALFA RODRIGUES FERREIRA
NORMA SUELI ALVES DOS SANTOS
PRISCILA FOGACA

ROGER MORGADO CARVALHO

0002003010186501
0000000002875553
0000000001402514
0000000003865635
0000000030010926
0000000003302548
0000000001682483
0000000001640544
0000000000013937
0000000002978327
0000000013064193
0000000011549092
0000000000010735
0000000004356191
0000000001033666
0021399486856225
0000000474018954
0000000003756770
0000000000010750
0000000002276039
0000000000011368
0000000004473626
0000000227091949
0002000002243971
0000099002276738
0000000003475937
0000000004121595
0000000003263793
0000000001873820
00000008480076MG
0000000004077716
0000000006300691
0000000004724139
0000000000012172
0000000003064770
0000000002505741
0000000002329310
0000000000011882
0000000003478834
0000000004984665
0000000004303352
0000000002296107
0000000340698942
0000000002717193
0000000003114521
0000000000010923
0000000126290490
0002000002010055
0000000002468703
0000000002450250
0000000002773154
0000000000110488
0000000003064762
0000000002684050
0000000000011701
0000000000011930
00000013R2641272
0000000003065635
0000000004022513
0000000004090270
0000000000013413
0000000003607900
0000000003636739
0000000001306561
0000001004708987
0000000275604573
0000008033251847
0000000003439397
0000000002552055
0000000002209570
0000000004306127
0000000001606947
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001317b
001414k
001495d
000011f
000167d
000182k
0002141
000302f
000377d
000518g
000535g
000641f
000672f
0006887
000720b
000816d
000914d
000977f
0009871
001001h
001004c
001008k
001012b
001088b
0011051
001152g
001223d
001253b
001334b
001336f
0013631
001391c
0014271
001466h
00004475
000059%a
000103k
000170d
000246k
000255a
000578¢c
000625h
0006789
000757¢c
000814k
000963f
000971e
000983a
00102%h
001089d
001101a
0011221
001210f
0012123
001353f
001378k
0013801
0014227
001474g
001477b
001485a
000005k
000008f
000015c¢c
000053k
000185f
000272a
0002761
000282d
0003213
000353a
000355e

RUBIA MARQUES CAVALCANTE

THIAGO FERNANDO ALVES DE ARAUJO LIMA
WENDELL JORGE FERREIRA PASSOS*
ADILSON ALVES MENDES

ANGELO MARCELO CURBANI

ANTONIO FRANCISCO DA SILVA FILHO
BENEDITO DO CARMO ALMEIDA

CINTIA DE ARAUJO SOUZA

DENNIS ALUIZIO ZAFANELI MOLINA
FELIPE DE AZEVEDO NUNES LOPES
FERNANDO MAROJA SILVEIRA

HERBERT LUIZ DE SOZA PINTO
IRANILTON DE OLIVEIRA SILVA
IZAURO CELIO MAIA DA COSTA NETO
JARDSON FERREIRA DA SILVA

KENIA MARTINS SANTOS

LUIS GONZAGA DE ARAUJO NETO
MARCIO DE ALMEIDA FARIAS

MARCOS AURELIO DOS SANTOS BORGES
MARIA ANA DOS SANTOS LIMA

MARIA CAROLINA CORREIA BASSALO
MARIA DA GLORIA CARVALHO CASTRO
MARIA DE FATIMA GALENO CARDOSO
MILLA TRINDADE ROSSETTI BRASIL MONTEIRO
NARA PINHEIRO BARCESSAT

PAULIANE DO SOCORRO LISBOA ABRAAO
RAQUEL EL BACHA FIGUEIREDO
RICARDO DE SOUSA BARBOZA

SANDRA ZAMPROGNO DA SILVEIRA
SANTANA DE NAZARE GUIMARAES NUNES
SILVIA REGINA BARROS PEREIRA
TATIANA LAGES ALIVERTI ISRAEL
TIARA RODRIGUES GUEDES

VILSON PEDRO NERY

ALCYONE RIBEIRO OLIVEIRA DE CARVALHO
ALEXANDRE MONTEIRO DE CARVALHO
ANA CELIA DE MENEZES PINHEIRO
ANNA CECILIA FERNANDES ALMEIDA
CAMILA THIERS MACHADO

CARLA LUCIANA GURJAO DE ARAUJO
GABRIEL PONTES DOS SANTOS

HAROLDO DA GAMA ALVES SEGUNDO
ISABELA SANTANA DA SILVA

JOSE ASSUNCAO MARINHO DOS SANTOS FILHO
KELLY REGINA LIMA DE LIMA

MARCELO SILVA DA COSTA

MARCIA REIS DE LIMA

MARCO ANTONIO MORESCO

MARIA LEOPOLDINA C DA SILVA RIBEIRO
MIRIA DO NASCIMENTO DE SOUZA
NAIRE ALVES DOS SANTOS

NUBIA TAVARES DE OLIVEIRA
RAIMUNDO JOSE DA COSTA QUEIROGA
RAIMUNDO NIVALDO FREITAS FURTADO
SIDNEY BELTE SMITH

SUELY ROSA DOS SANTOS DA SILVA
SUSANA MARA SILVA ALVES

TIAGO MOITA KOURY ALVES

VIVIANE GURGEL DOS SANTOS

WAGNER ALEXANDRE PINTO

WALKER SALES SILVA JACINTO
ADALBERTO SILVA

ADEMAR GALVAO DE LIMA NETO
ADRIANA CARLA MAGNO BARBOSA
ALEXANDRA SOUZA DA SILVA MORAES
ANTONIO MAGALHAES DA FONSECA
CAROL MARQUES MEDRADO

CAROLINA VALENTE CHAMIE

CASSIA SIMONI BENTES XAVIER DE ALMEIDA
CORDOLINA DO SOCORRO RIBEIRO DE BRITO
DANILO BARROS PEREIRA DE FARIAS
DANILO LISBOA CARDOSO

0000000000270293
0000000002398898
0000000003285721
0000000002165782
0000000002725208
0000000001539380
0000000000266570
0000000003220411
0000000046492366
0000000000012161
0000000004012110
0000000003730375
0000000001684707
0000000002629978
0000000003325947
00000000M8271795
0000000816234973
0000000003637799
0000000015154882
0000000002220435
0000000000012740
0000000001408307
0000000000285103
0000000003412738
0000000000286413
0000000004451658
0000000887191975
0000000290387960
0000000003764242
0000000003109810
0000000004683544
0000000399478139
0000000004080120
0000000005236851
0000000003067519
0000000000008112
0000000000012013
0000097002436780
0000000004577124
0000000004608776
0000000004341652
0000000003046398
0000000002861926
0000000000011714
0000000004098777
0000000001433228
0000000002813690
0000002050724331
0000000001645009
0000000396840796
0000000004329524
0000000012163007
0000000000298670
0000000002996755
0000000003812799
00325697949SSPMA
0000000000228960
0000000003777956
0000000003198552
0000000003332314
0000000002116850
0000000001834322
00000000051460AB
0000000002609243
0000000003298403
0000000000007518
0000000003637416
0000000000013396
00000001059480AB
0000000000006766
0000000003846062
0000000003100333
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000393b
000403a
000446h
000513h
000520e
0005597
000597g
000782b
0008197
000855¢
0009207
000933h
0009734
001059f
001108d
0011145
001135g
001140k
001225h
001241f
001312¢
001318d
001400k
001464d
0000209
000038d
000069d
0001397
0002309
0002717
000278b
000298h
000306¢
000316f
0003527
0003574
0003975
0005221
000543f
000551e
0005767
0006031
0006794
000745g
0007804
000804h
000810c
0008367
000843g
000878d
0009084
0009254
0009347
000999e
0010167
001060b
001062f
001093f
001120e
001132a
0011841
001213a
001240d
001242h
001254d
001264g
001267b
0013107
001390a
001460g

DIRCE YUKARI SUGUI AZEVEDO DA SILVEIRA
EDER JEREMIAS ALVES

ELIZEU DE PAULA GUIMARAES JUNIOR
FARAH DE SOUSA MALCHER

FELIPE DE OLIVEIRA ALEXANDRINO
FRANCISCA DI PAULA CHAGAS DE LIMA
GISELE CARNEIRO AGUIAR

JOSELMA DE SOUSA MACIEL

KEYLA OMURA DE CARVALHO

LIA DANIELLA LAURIA

LUIZ ANTONIO RICCIARDI DE CARVALHO
LUZANIL CORREA DE SOUZA MARTINS
MARCIO ALEXANDRE QUEIROZ DE ANDRADE
MARTHA HELENA N RODRIGUES MORHY
NAWAL MARGALHO BANNA

NESTOR RENNA ARAUJO DE NEGREIROS
OYAMA BRASIL GONCALVES JUNIOR
PATRICIA DA COSTA BELLO

RAQUEL NETTO LOBATO

RENATA CARDOSO ESTUMANO

ROSE MARY BRITO MENDES DA ROCHA SANTOS
RUI AFONSO MACIEL DE CASTRO

THAIS FACANHA RAMOS

VICTOR GEORGE SANTIAGO LAMEIRA
ADRIANO DA GAMA BASTOS

ALBERTO JOSE DOS SANTOS FIGUEIREDO
ALINE CALANDRINI PINHEIRO

ANDERSON COSTA RODRIGUES

BRENO CEZAR CASSEB PRADO

CARLOS UBIRACY PEREIRA CORREA JUNIOR
CAROLINE FARIA TASSO

CHRISTINE DA SILVA CRUZ ALVES GIMENES
CLAUDIA GURGEL DO AMARAL MOTA
CLEBIA DE SOUSA COSTA

DANILO AZEVEDO DORNELLES

DANILO PAES GONDIM

DJARIAN FREDSON COSTA CARNEIRO
FELIX SILVEIRA GAZEL

FLAVIA FERNANDES DE MIRANDA BARROS
FLAVIO MARCILIO FERREIRA DE MIRANDA
FREDERICO LUCIANO DELGADO FARIA
GLAUCIA FERNANDA OLIVEIRA MARTINS
ISAQUE BATISTA LEITE

JOELMA DE NAZARE FERREIRA PAES

JOSE ROBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA
KARLA CRISTINA DA SILVA SOUSA

KELLY CORTEZ SOARES

LARYSSA SILVA LOBATO

LEIDIANA MARQUES DA COSTA

LORENA PONTES DOS SANTOS

LUCIVANI LUIZ PEREIRA RAIMONDI

LUIZ CELIO PINHO

LUZELY BATISTA LIMA

MARIA ADELINA FACIOLA PESSOA DE OLIVEIRA
MARIA DE NAZARE CARVALHO DA COSTA
MARTHA LISIANE AGUIAR CAVALCANTE
MARX ALVES DE OLIVEIRA LIMA

MONICA HADADE PINHEIRO

NORMA TEREZINHA GOMES FURTADO BELEM
OSVALDO PAIVA MARTINS

POLITIZZA KAROL MARINHO MOURA
RAIMUNDO NONATO DA TRINDADE SOUZA
RENATA ALEXANDRE LARRAT

RENATA MARIA FONSECA BATISTA
RICARDO GOMES COSTA

RISOLETA CONCEICAO COSTA DE CASTRO
RIVALDO VALENTE FREIRE

ROSANGELA DO SOCORRO DOS SANTOS SILVA
TARCISO VILHENA DE SOUSA

VEUZA CANTANHEDE DA SILVA

0000000000020654
0000097029158950
0000000002549594
0000000003361622
0000000011812202
0000000002666945
0000000003304176
0000000002725749
0000000002919557
0000000001559445
0000000001372099
0000000000007572
0000000003572267
0000000002041747
0000000000009463
0000000021942339
0000000000010504
0000000002849635
0000000003812447
0000000004020349
0000000002805441
000000109430ABPA
0000000001866773
0000000003775225
0000000003099502
0000000003000627
0000000003865943
0000000002510358
0000000000011518
0000000000011626
0000000330143530
0000000002200686
0002000002249198
0000000004401463
0000000000009115
0000000003850114
00000000ABPAB494
0000000000007987
0000000113290688
0000000002169312
0000000000133233
0000000003848659
0000000001512640
0000000003046635
0000000030855582
0000219865820028
0000000003899638
0000000004956689
0000000003265033
0000000015518701
0000000006610366
0000000000008264
0000000002429231
0000000004387036
0000000003701014
0000098002214939
0000000002375373
0000000800312970
0000000003802369
0000000000934042
0002002002000838
0000000000036782
0000000013131850
0000000003032272
0000000003787606
0000000003733473
00000002280850PA
0000000000009965
0000000000038117
0000000388858958
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DEFICIENTES HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAGAO (APOS PROVA DE CONHEC. ESPECIFICOS I)

Cargo: A0l — DEFENSOR PUBLICO - 12 ENTRANCIA

NUMERO NOME DOCUMENTO PONTOS
001438c VALMIR BARROS 0000000338419942 6.70
001495d WENDELL JORGE FERREIRA PASSOS 0000000003285721 5.40

CLASS CL.DEF

86
467

1
2

11



ANEXO II

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAGAO (APOS PROVA DE CONHEC. ESPECIFICOS I E II)

Cargo:A0l - DEFENSOR PUBLICO - 12 ENTRANCIA

NUMERO NOME

000579e GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES
001234i REINALDO MARTINS JUNIOR

0007383 JOAO OLEGARIO PALACIOS

000056f ALEXANDRE EVANGELISTA BOTELHO
0003357 DANIEL ARCHER FRANCA SILVA
000337c DANIEL AUGUSTO LOBO DE MELO
0002407 BRUNO JOVINIANO DE SANTANA SILVA
000171f ANNALU MARINHO FERREIRA

001238f RENAN CORREA FARAON

00060le GIULLIANO CARVALHO BIACIO

000663e IARLY JOSE HOLANDA DE SOUZA
0005671 FRANCISCO JOSCILE DE SOUSA
0006341 HELIO PAULO SANTOS FURTADO
000666k IGOR PEREIRA PINHEIRO

000046c ALESSANDRA FERREIRA ARAGAO
000351h DANIELLE SANTOS MAUES CARVALHO
000376b DENISE BARROSO NEPOMUCENO

000477h ERICO LEONARDO SOARES SANTOS
000832b LARISSA DE ALMEIDA BELTRAO ROSAS
001416d THIAGO VASCONCELOS MOURA

000248d CAMILLA FACIOLA PESSOA LOBO
001216g RANDAL BIANCHINI MARINS

0013387 SARAH CLARISSA CRUZ LEAO

0004551 ELTON RIBEIRO SILVA

000533¢c FERNANDO EURICO LOPES ARRUDA FILHO
000078e ALLYSSON GEORGE ALVES DE CASTRO
000902h LUCIANO BORGES DA SILVA

000074h ALINE RODRIGUES DE OLIVEIRA MIRANDA
000314b CLAYTON RODRIGUES DE MOURA SILVA
000221f BIANCA DUARTE BRANCO

000223§ BRAULIO VITOR DA SILVA FERNANDES
000181i ANTONIO FERNANDO DE CARVALHO VILAR
001127h OLAVO COLLI JUNIOR

001247g RENATO COELHO BORELLI

000670b INGRID LEDA NORONHA MACEDO
000767f JOSE ERICKSON FERREIRA RODRIGUES
000818h KEPLER ANTONY NETO

000900d LUCIANA SOUZA DOS ANJOS

000195i ARIELSON RIBEIRO LIMA

000398a DOMINGOS DANIEL MOUTINHO DA C FILHO
000006b ADALGISA ROCHA CAMPOS

000218f BERNARDO BRITO DE MORAES

000573d FRANCISCO ROBERIO CAVALCANTE PINHEIRO FILHO
000127c ANA PAULA DE MEDEIROS BRAGA
000205h AUDERI MARTINS CARNEIRO FILHO
000273c CAROLINA CHAIB AMORIM DE CARVALHO
000644a HERMANN FERREIRA HAASE

000548e FLAVIO CESAR CANCELA FERREIRA
001150c PAULA MICHELLY MELO DE BRITO
001468a VINICIUS TOLEDO AUGUSTO

001299d ROGERIO FELIPE ZACHARIAS

000493f FABIANO DE LIMA NARCISO

0007103 JANE TELVIA DOS SANTOS AMORIM
000899a LUCIANA SILVA RASSY

000029c ALAN FERREIRA DAMASCENO

0003601 DAVI SCHWAB KOHLS

001048a MARINA GOMES NORONHA

001290h RODRIGO OLIVEIRA BEZERRA

001431k URSULA DINI MASCARENHAS

001433d VAGNER DUPIM DIAS

000534e FERNANDO JOSE SAMPAIO LOBO
000569b FRANCISCO JOSE PINHO VIEIRA
000747k JOHNY FERNANDES GIFFONI

001302k ROMINA ARIANE RODRIGUES AZEVEDO
001364k SILVIO ROGERIO GROTTO DE OLIVEIRA
000242c CAIO FAVERO FERREIRA

000322a CORINA PISSATO

000399c DOMINGOS LOPES PEREIRA

000849h LEONARDO CABRAL JACINTO

DOCUMENTO

0000000006279591
0000000003843217
0000000004866355
0000000117339713
0000000114313547
0000000003515489
0000001008215376
0000000003064778
0000000004646958
0000000001035910
0000000004614694
0000000358989255
0000000003186657
0002000002179122
0002000002177596
0000000004023262
0000097028062410
0000000002221008
0000000003590339
0000098010121561
0000000004390900
0000000MG7518346
0000000013573527
00000000ABPAB204
0000346288920082
0000096002465072
0000000004147043
000000028008951X
0000000001479194
0000000003635806
0000000457348950
0000000000012025
0000000320762464
0000000001880439
0000000003780749
0000000003703124
0000000013539361
0000099001199381
0000000003309622
0000000004309531
0000000000024032
0000097002059595
0000000003370451
0000000012480797
0002001002101733
0000000001571571
0000000002346408
0000000003000936
0000000006200676
0000000013851295
0000000003717392
0000000123218737
0000000003722860
0000000004324993
0000000004660364
0000000000215799
0000000003414249
0000000003846215
000000025036041X
0000000010083731
0000099002204931
0000000MG2325161
0000000122138803
0000000003796927
0000000324718019
0000000290591739
0000000235973592
0000000001698842
0000000011441557
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000985e
000901f
001249k
0001087
000589h
000683k
000113c
0003741
000743c
000881d
000149b
000912k
0012095
000159
0004549
000510b
000995h
001158h
001487e
000622b
0002375
001063h
000452¢
000866h
001295g
000415h
000425k
000583g
0011457
0011981
000101g
000428f
001415b
000012h
000303h
000575h
000017g
000136d
0006511
0008581
0012031
000494h
000717b
000362b
001137k
001389%e
001439%
000224a
000885a
000922c
001347k
000541b
000928d
001104g
001311a
000859k
0009901
0011191
001244a
001407¢
0005981
000789%e
000986g
000320h
001503
0007631
001068g
001277e
0000351
000216b
0005191
000283f
0005531
000392k
0009827
001263e
000749d

MARCO AURELIO VELLOSO GUTERRES
LUCIANA TARCILA VIEIRA GUEDES
RENATO MENDES CARNEIRO TEIXEIRA
ANA CLAUDIA NASCIMENTO DA SILVA
GHEISA ANDRADE DE BRITO

IVO TIAGO BARBOSA CAMARA

ANA LAURA MACEDO SA

DEMETRIUS REBESSI

JOAQUIM AZEVEDO LIMA FILHO

LOUYSE MARIA COELHO BARBOSA DE OLIVEIRA
ANDRE LUIZ SIMOES JACOME

LUIS CARLOS LIMA DA CRUZ FILHO
RAIMUNDO BESSA JUNIOR

ANDREIA MACEDO BARRETO

ELSON RIBEIRO

FABRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA
MARCOS WAGNER ALVES TEIXEIRA
PAULO JULIANELLI FERNANDES M FURTADO
WALTER AUGUSTO BARRETO TEIXEIRA
HAILA HAASE DE MIRANDA

BRUNO BARREIRA OLIVEIRA GONDIM
MATUZALEM CARNEIRO BERNARDO
ELOIZIO CORDEIRO TAVEIRA

LISIANNE DE SA ROCHA

RODRIGO VICENTE MAIA MENDES
EDUARDO AUGUSTO DA SILVA DIAS
ELCIA RODRIGUES LIMA

GEORGE AUGUSTO DE AGUIAR SOUSA
PAULA BARROS PEREIRA DE FARIAS
RACHEL ROCHA MESQUITA

ANA CAROLINA LOBO GLUCK PAUL
ELIANA MAGNO GOMES

THIAGO SABOIA FERNANDES PEREIRA
ADONAI OLIVEIRA FARIAS

CLARICE DOS SANTOS OTONI

FRANKLIN SILVA BRANDAO JUNIOR
ADRIANA MELO DE BARROS

ANAMELIA SILVA FERREIRA

HIPOLITO DA LUZ DE BARROS GARCIA
LIANE BENCHIMOL DE MATOS

RAFAEL OLIVA CARAVELOS BARRA
FABIANO JOSE DINIZ LOPES JUNIOR
JAQUELINE KURITA

DAVID OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA
PABLO DE SOUZA MELO

TARCIJANY LINHARES AGUIAR

VALMIR JUNIOR RODRIGUES FORNAZARI
BRENDA DA COSTA SANTOS

LUANA ROCHELLY MIRANDA LIMA

LUIZ AUGUSTO CAVALCANTI BRANDAO
SERGIO SALES PEREIRA LIMA

FLAVIA CHRISTINA MARANHAO CAMPOS GOMES
LUIZ MARIO FELIX DE MORAES GUERRA
NARA DE CERQUEIRA PEREIRA
ROSANGELA LAZZARIN

LICIA MARIA DA SILVA LOBATO
MARCOS LEANDRO VENTURA DE ANDRADE
NORMA SUELI FORMIGOSA DE LIMA
RENATA SILVA SOUZA

THIAGO AUGUSTO OLIVEIRA DE MESQUITA
GISELE VIEIRA BRASIL BATISTA
JULIANA ANDREA OLIVEIRA

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS VIEIRA
CLIVIA RENATA LOUREIRO CROELHAS
WINSTON CLAYTON ALVES LIMA

JOSE CARLOS SOUZA AZEVEDO
MAURICIO DE JESUS NUNES DA SILVA
ROBERTA OLIVEIRA MOREIRA

ALANNA SUELEM BEZERRA ROCHA SANTOS
BERGSON GIRAO MARQUES

FELIPE DE MOURA PALHA E SILVA
CASSIO BITAR VASCONCELOS
FRANCELINO ELEUTERIO DA SILVA
DIOGO MARCELL SILVA NASCIMENTO ELUAN
MARCIO NEIVA COELHO

RILKER MIKELSON DE OLIVEIRA VIANA
JORDAO DEMETRIO ALMEIDA

0000000802028977
0000000004012817
000000106660ABPA
0000000003926543
0000000004204572
0000000002121585
0000000000012925
000000025130176X
0002004009139307
0000000415324955
0000000002640107
0000000003745882
0000000002985311
0000000000011792
0000000000752443
0000000001959853
0000000005180744
0000099002343087
0000000003850275
0000000002346467
0000099013001522
0000000002160066
0000000004280399
0000000001458322
0000000002315556
0000000010571108
0000000195693949
0000000003880441
0000000004663212
0000095010026068
0000000003064058
0000000003900118
0000097002197742
0000000003750653
0000000133916270
0000000004320715
0000000003025505
0000000002859101
0000000000002633
0000000003174984
0000000123499196
0000000004367124
0000000000851362
0000000002110279
0000000003783239
0002000030033943
0000000414421036
0000000004399913
0000000004328841
0000000001886835
0000000099054967
0000000000006399
0000000000994910
0000000002165813
0000000000584851
0000000002487601
0000000005879171
0000000002452980
0000000000012758
0000000004608868
0000000001170170
0000000003595228
0000000002396732
0000000003479585
0000000214438092
0000000002984960
0000000003610707
0000000004081965
0000000856530980
0000096002274463
0000000003813017
0000000003248283
0000000000452284
0000000004101701
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ANA ALICE NEVES CALDAS

JACQUELINE BASTOS LOUREIRO

MARCELO DELLA CORTE LEITE

JOAO PAULO CARNEIRO GONCALVES LEDO
ROBERTA CHAVES BRAGA

MARCIO ALVES FIGUEIRA

LUIS DA SILVA SA

WALBERT PANTOJA DE BRITO

PAULO RODRIGUES DA COSTA

THIAGO CARDOSO COUTINHO
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0000000247981667
0000000004844095
0000097002208493
00000000207204AP
0000000000037676
0000000000010788
0000000064750375
0000000003676630

ORLANDO BORDALLO JUNIOR
Secretario de Estado de Administragédo
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